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7هدف طرح روضه رضوان
  ترویج فرهنگ خدمت‌رسانی: فرصتی برای خدمت‌رسانی مستقیم به زوار  1

اباعبدالله‌الحسین)ع(. 
  تقویت روحیه همدلی و همکاری: با مشارکت گسترده شهروندان در این طرح،  2
روحیه همدلی و همکاری در جامعه تقویت می‌شود و حس مسئولیت‌پذیری اجتماعی 

افزایش می‌یابد. 
3  ارتباط مستقیم با فرهنگ زیارت: شرکت‌کنندگان در این طرح با حضور در کربلا 
و خدمت‌رسانی به زوار، ارتباط مستقیم با فرهنگ زیارت پیدا می‌کنند و به عمق 

معنوی این فریضه پی می‌برند. 
4  ایجاد فضایی پاک و سالم برای زوار: با تلاش خادمان روضه رضوان، محیطی پاک 

و سالم برای زیارت میلیون‌ها زائر اربعین فراهم می‌شود. 
5  معرفی چهره واقعی ایران اسلامی: شرکت در این طرح، تصویری مثبت از ایران 

اسلامی و مردم ایران در سطح بین‌المللی ارائه می‌دهد. 
6  کاهش بار کاری نیروهای خدماتی: با کمک خادمان روضه رضوان، بار کاری 
نیروهای خدماتی در کربلا کاهش می‌یابد و آنها می‌توانند با کیفیت بیشتری به زوار 

خدمت‌رسانی کنند. 
7  بهره‌مندی از برکات معنوی زیارت: شرکت در این طرح، فرصتی برای بهره‌مندی 

از برکات معنوی زیارت اباعبدالله‌الحسین)ع( و کسب آرامش روحی و روانی است.
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پریسا نوریگزارش
روزنامه‌نگار

ثبت 221هزار تماس در یک‌ماه با  

از نجف تا کربلا خادم حسینیم

با گرم‌شدن هوا تماس‌های مردم با سامانه شهرداری افزایش یافته است

طرح روضه رضوان با بهره مندی از توان داوطلبان توسط سازمان پسماند اجرا می‌شود  

یکشنبه  یکشنبه  1414 مرداد  مرداد 14031403- شماره  - شماره  91709170
انتخابات شورای شهر سال آینده برگزار می‌شود

هادی طحان، سخنگوی شورای نگهبان: براساس مصوبه مجلس، دوره 4ساله فعلی شورای شهر را باید حفظ 
کرد و دوره بعدی شورای شهر 3ساله است. طبق قانون، انتخابات ریاست‌جمهوری و شورای شهر همزمان 

برگزار می‌شود؛ بنابراین دوره 4ساله فعلی را باید حفظ کرد و دوره بعدی شورای شهر 3ساله خواهد بود.

تعریف ۲۲پروژه مشارکتی از ابتدای سال
محمد شیری، شهردار منطقه۱۵ : از ابتدای سال تاکنون ۲۲پروژه مشارکتی با هدف بهره‌گیری از ظرفیت‌های بخش 
خصوصی در توسعه و آبادانی در منطقه 15 ایجاد شده است. این منطقه با معرفی ۲۲فرصت سرمایه‌گذاری و 

جذب ۱۴۹میلیارد تومان سرمایه از ابتدای سال، در بین مناطق رتبه نخست جذب سرمایه را کسب کرده است.

صفحه‌آرا: مجید اصغری

22سال بلاتکلیفی در تعاونی مسکن جهادکشاورزی صحنه
136نفر از ساکنان شهرستان صحنه در استان کرمانشاه در 
سال81 با عضویت در تعاونی مسکن جهادکشاورزی به امید 
خانه‌دار شدن زمین خریدیم. ولی متأسفانه اختلافات بین 
شهرداری صحنه و تعاونی مسکن هنوز حل نشده و بعد از 
22سال هنوز چیزی دست اعضای تعاونی را نگرفته است. حداقل 

یک توضیح و پاسخ قانع‌کننده به اعضا بدهند.
سامانی از صحنه

انباشت زباله‌ در گوشه و کنار اهواز
انباشت زباله در گوشه و کنار شهر اهواز علاوه بر انتشار بوی 
نامطبوع و زشت‌شدن چهره شهر سبب تجمع جانوران موذی 
و تهدید سامتی شهروندان شده است. بارها درخصوص 
جمع‌آوری سرموقع زباله از شهرداری تقاضا کرده‌ایم ولی 
همچنان بی‌توجهی می‌شود. لطفا صدای ما را بشنوید که با 
گرمای بی‌اندازه هوا در اهواز روا نیست زباله در سطل‌ها برای 

مدت طولانی باقی بماند.
نصرتی از اهواز

اتوبوس‌های شهر کاشان بسیار آلاینده هستند
متأسفانه هر روز بر تعداد اتوبوس‌هایی که آلایندگی بالایی دارند 
در شهر کاشان افزوده می‌شود. بارها شکایت شهروندان را به 
گوش مسئولان اتوبوسرانی کاشان رسانده‌ایم ولی با این همه 

خبری از بهبود وضعیت نیست.
زمردی از کاشان 

به مشکلات کشاورزان رسیدگی جدی شود
سال‌هاست که نبود برنامه‌ریزی و پشتیبانی درست و اصولی از 
کشاورزان موجب مهاجرت آنان به شهرهای بزرگ و روی‌آوردن 
به مشاغل کاذب شده است درحالی‌که اگر همین حالا امکانات 
کافی برایشان فراهم شود یقینا به روستاهایشان بازخواهند 
گشت. در حال حاضر 2مشکل اساسی برای کشاورزانی مثل من 
که در اندازه و وسعت زیاد مشغول زراعت هستند و از ماشین‌آلات 
مکانیزه جهت کاشت و برداشت محصولاتشان استفاده می‌کنند، 
وجود دارد. اول کم‌شدن میزان سوختی است که هرساله به 
این ماشین آلات تعلق می‌گرفت. متأسفانه از ابتدای تابستان 
میزان سوختی که به ما تعلق می‌گرفت کاهش پیدا کرده است 
درحالی‌که دقیقا در این فصل اوج کارهای کشاورزی است. دوم 
قطع برق و خاموشی طولانی مدت است که موجب ازکار‌افتادن 
پمپ چاه‌های کشاورزی شده و در نتیجه کارآبرسانی به 
محصولات را مختل کرده است. هر دوی این موارد صدمات 
جبران‌ناپذیری به محصولات کشاورزی خواهد زد و نتیجه آن 
کمبود و گرانی این محصولات در بازار خواهد بود.این مشکلات 
هم کشاورزان را متضرر می‌کند و هم مردم را. از مسئولان 

درخواست داریم با رفع این مشکلات و موانع ما را یاری کنند.
 یک کشاورز از دماوند 

فعالیت صرافی‌ها در حوزه رمز ارز قانونی نیست
سال‌هاست که صرافی‌های گوناگون در زمینه رمز ارزها مشغول 
فعالیت هستند درحالی‌که تقریبا هیچ‌کدامشان مجوز قانونی 
و رسمی برای انجام این نوع از معاملات ندارند. همین موضوع 
زمینه را برای کلاهبرداری و سودجویی فراهم می‌کند. از 
مسئولان ذیربط درخواست داریم با شناسایی این قبیل صرافی‌ها 
یا به آنها مجوز قانونی بدهند یا امکان این نوع معاملات را از ایشان 

سلب کنند.
ریاضی از تهران 

افرادی که در محل پارک معلولان توقف می‌کنند جریمه شوند
متأسفانه امکانات رفاهی و شهری برای افراد کم‌توان و معلول 
در شهرهای کشورمان بسیار کم است و همین موضوع حضور 
این دسته از افراد را در جامعه و فعالیت‌های اجتماعی به‌شدت 
محدود کرده است. می‌توان گفت تنها موردی که کمابیش در 
مناطق مختلف شهر برای افراد کم‌توان تعبیه و درنظر گرفته شده 
جای پارک مخصوص آنهاست که با نصب یک تابلو و یا خط‌کشی 
خاص مشخص و معین شده است. درکمال تأسف برخی از افراد 
از این مسئله سوءاستفاده کرده و خودروی خود را در این محل‌ها 
پارک می‌کنند. این کار تضییع حق معلولان است و آنها را دچار 
مشکل و دردسر می‌کند.لازم است با این قبیل افراد خاطی 

برخورد جدی و قانونی شود.
 امید از تهران

سرعت قطار قم به تهران بسیار پایین است
قطار قم به تهران یکی از گزینه‌های به‌‌‌‌صرفه برای استفاده 
اشخاصی است که برای کار به تهران می‌آیند. این قطار هر روز 
ساعت 5و 5دقیقه صبح راه می‌افتد و به جای ساعت 7با تأخیر 
بیش از یک ساعته ۸ و گاهی 8و 20دقیقه به تهران می‌رسد. با 
وجود صحبت با مسئولان نه‌تنها هیچ کمک و رسیدگی تاکنون 
صورت نگرفته بلکه طلبکار نیز هستند و گلایه دارند که چرا 

مطرح می‌کنیم.
جندقی از قم

متروی ایستگاه شهر‌ری صبح‌ها تأخیر دارد
به‌رغم اینکه چند ماهی است ساعت کاری کارکنان دولت از 
8صبح به 6صبح تغییر کرده اما قطار ایستگاه شهر‌ ری هنوز 
هم با تأخیر مسافران را سوار می‌کند که گاهی تا نیم‌‌‌ساعت هم 
طول می‌کشد.این وضعیت موجب تأخیر حضور کارکنان در 
محل کارشان می‌شود و متعاقب آن ضمن توبیخ موجب کسر از 
حقوق آنها هم خواهد شد. از شرکت مترو درخواست داریم این 

مشکل را رفع کنند.
جمال از تهران

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

گلوگاه ترافیکی خیابان درکه در محدوده خانه معلم، با اجرای 1
عملیات اصلاح هندسی رفع و باز شد.

منطقه 

به‌مناسبت برگزاری دومین سوگواره آیینی »محرم شهر« تدابیر ویژه 9
ترافیکی در میدان آزادی به اجرا گذاشته  شده است. همچنین با 
توجه به پیش‌بینی پارک خودروهای مدعوین در محوطه پارکینگ 
تپه2 و 4، قطعات چمن‌کاری شده از فضای پارک خودورها با 

مینی‌نیوجرسی تفکیک شد.

منطقه 

کارگاه روانشناسی مهارت‌های زندگی ویژه نوجوانان در سرای 5
محله جنت‌آباد شمالی چهارشنبه هر هفته از ساعت 12 تا 14 

برگزار می‌شود.

منطقه 

مرحله ارزیابی رقابت‌های سوگواره هنری آیینی تکیه ملت در 12
مسجد جامع الغدیر برگزار شد. بیش از ۵۰۰نوجوان در این برنامه 

ثبت نام کرده بودند.

منطقه 

۹باب واحد تجاری غیراصولی و خلاف در حاشیه محور آیت‌الله 18
سعیدی در پی اجرای رأی کمیسیون ماده100 شهرداری تهران 

تخریب شد.

منطقه 

اجرای کمی و کیفی طرح جامع مناسب‌سازی‌ معابر، بوستان‌ها و 3
ساختمان‌های منطقه ویژه توان یابان با حضور جمعی از مدیران 

شهری بررسی شد.

منطقه 

دسترسی کوچه روحانی که سال‌ها از سمت خیابان مدرس مسدود 11
بود پس از بررسی‌های صورت گرفته و اخذ تاییدیه‌های لازم از 

پلیس راهور و... بازگشایی شد‌.

منطقه 

یک دوربرگردان در خیابان رجایی شمال محدوده بزرگراه شهید 16
آیت‌الله رئیسی به‌منظور تسهیل در عبور و مرور شهروندان 

ساخته شد.

منطقه 

پیاده‌روسازی خیابان ملک‌الشعرای‌بهار حدفاصل خیابان ورزنده 7
تا خیابان طالقانی شامل ارتقای فضای سبز، پیاده‌روسازی، مرمت 
مجسمه ملک‌الشعرای بهار و همچنین جداره‌سازی‌ املاک به‌زودی 

انجام می‌شود.

منطقه 

مناسب‌سازی‌ و روکش آسفالت مکانیزه در محورهای خیابان‌های 14
ده‌حقی و شاه‌آبادی و شرق به غرب بزرگراه محلاتی در منطقه آغاز 

شده و در حال اجراست.

منطقه 

عملیات آسفالت روکش مکانیزه در سطح ناحیه به مساحت 20
۱۹۸۰مترمربع در خیابان ۱۲متری قائم در محله شیخ صدوق به 

تناژ۳۴۸ اجرا شد.

منطقه 

با بازنگری طرح ترافیکی خیابان پاتریس لومومبا، ۲۰۰پلاک ثبتی 2
این خیابان بعد از ۴۰سال از بلاتکلیفی خارج می‌شود.

منطقه 

عملیات لایروبی و رسوب‌برداری کانال خیابان آزادی و ورودی‌های 10
زیرگذر آزادی توسط اداره مسیل‌های منطقه انجام شد.

منطقه 

اصلاح هندسی خیابان به آفرین به‌زودی اجرا می‌شود. در این 6
طرح این خیابان عریض شده و تابلوهای راهنمایی و رانندگی نیز 

به‌روزرسانی خواهد شد.

منطقه 

جدول‌ها و نرده رفیوژ میانی خیابان پیروزی در راستای طرح 13
نگهداشت شهر شست‌وشو شد.

منطقه 

۴هکتار از زمین‌های کشاورزی در روستای مرتضی گرد ناحیه۴ 19
منطقه به‌منظور پیشگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز آزادسازی 

شد.

منطقه 

اصلاح هندسی میدان پاکدامن به پایان رسید.در این طرح شعاع 4
گردش خودروهای امدادی نظیر آتش‌نشانی اصاح و از پارک 

حاشیه‌ای غیرمجاز در رینگ داخلی میدان جلوگیری خواهد شد.

منطقه 

مرکز کارآفرینی و استعدادیابی کودکان منطقه به‌زودی افتتاح 17
خواهد شد. این پروژه در حال حاضر مراحل نهایی خود را می‌گذراند.

منطقه 

 چهارمین هفته طرح نشاط و تعالی منطقه در مجموعه8
فرهنگی- ورزشی شهید چمران با حضور 110نفر از فرزندان کارکنان 

شهرداری برگزار شد.

منطقه 

صندلی‌های 4 ایستگاه اتوبوس در خیابان ۲۰متری افسریه منطقه، 15
در طرح محور خدمت تعویض و نوسازی شدند.

منطقه 

 ۴۰تن خاک و نخاله از محدوده ناحیه۳ منطقه با هدف حذف زوائد 21
و نازیبایی‌های بصری جمع‌آوری شد.

منطقه 

جدول‌های 2خیابان بوستان و گلستان به‌عنوان معابر پررفت‌وآمد 22
در قالب طرح‌های توسعه محلی رنگ‌آمیزی شدند.

سامانه 137+ به‌عنوان مسیر 
ارتباطی شهروندان با شهرداری 
تهران به دنبال رفع نیاز‌ها و 
تقاضا‌های مردمی در حوزه‌های 
مختلف کاری شهرداری است. 
بررسی پیام‌های 137+ در 3ماه 
ابتدای امسال نشان می‌دهد نسبت 
تماس‌های تلفنی به کل پیام‌های 
ثبت‌شده ثابت مانده است؛ اما به 
گفته علی هاشمی، معاون هماهنگی 
و بررسی عملکرد این سامانه هرچه 
از ابتدای سال می‌گذرد، تعداد 
تماس‌های تلفنی بیشتر می‌شود و 
از 135هزار پیام در فروردین‌ماه به 
221هزار تماس در خردادماه رسیده 
و احتمال می‌رود در فصل تابستان باز 
هم افزایش یابد. وضعیت تماس‌های 
خردادماه این سامانه را بررسی 

کرده‌ایم. 

محمد سرابیگزارش
روزنامه‌نگار

فروردین

تعداد پیام‌های فروردین در 2سال
فروردین 
1403

135000
83000

فروردین 
1402

143000
87060

بیشترین تماس‌ها از کدام مناطق بوده‌است؟

1463
پیام

ناحیه2 
منطقه14

1289
پیام

ناحیه1 
منطقه10

1259
پیام

ناحیه3 
منطقه5

نسبت تماس و پیام

درصد90

تماس تلفنی

درصد10

تماس اینترنتی

موضوع‌های اصلی پیام‌ها
نظافت معابر، لایروبی جوی
جمع‌آوری زباله و ضایعات

حوزه‌های اصلی
66 درصد 
15 درصد 
10 درصد 
9 درصد 

خدمات شهری
فنی و عمرانی
معماری و شهرسازی
سایر حوزه‌ها

اردیبهشت

تعداد پیام‌های اردیبهشت در 2سال
اردیبهشت 

1403

209000
123000

اردیبهشت 
1402

200000
126000

بیشترین تماس‌ها از کدام مناطق بوده‌است؟

2006
پیام

ناحیه7 
منطقه5

1917
پیام

ناحیه2 
منطقه8

1880
پیام

ناحیه6 
منطقه4

نسبت تماس و پیام

درصد91

تماس تلفنی

درصد9

تماس اینترنتی

موضوع‌های اصلی پیام‌ها
 نظافت معابر، لایروبی جوی

 آلودگی صوتی ناشی از ساخت‌وساز

حوزه‌های اصلی
65 درصد 
15 درصد 
10 درصد 
10 درصد 

خدمات شهری
فنی و عمرانی
معماری و شهرسازی
سایر حوزه‌ها

خرداد

تعداد پیام‌های خرداد در 2سال
خرداد 
1403

221000
137000

خرداد 
1402

215000
136000

بیشترین تماس‌ها از کدام مناطق بوده‌است؟

2498
پیام

ناحیه6 
منطقه4

2220
پیام

ناحیه7 
منطقه5

2179
پیام

ناحیه3 
منطقه5

موضوع‌های اصلی پیام‌ها
نظافت معابر، لایروبی جوی

 رفع خطر درخت خشک و در حال سقوط

حوزه‌های اصلی
69 درصد 
13 درصد 
10 درصد 
8 درصد 

خدمات شهری
فنی و عمرانی
معماری و شهرسازی
سایر حوزه‌ها

نسبت تماس و پیام

درصد92

تماس تلفنی

درصد8

تماس اینترنتی

773311سامانه

   مدت استقرار نیروهای مردمی
22مرداد تا ۷ شهریور‌ماه )از هفتم‌ ماه صفر تا ۲روز 

بعد از اربعین حسینی(

همزمان با فرارسیدن اربعین حسینی، نیروهای 
داوطلب مردمی برای ارائه خدمات به زائران در 
شهرهای زیارتی عراق پیشگام خواهند بود و 
ثبت‌نام از نیروهای داوطلب در قالب طرح »روضه 
رضوان« شروع شده است. اما اجرای این طرح 
چگونه است و داوطلبان چطور می‌توانند برای 
خدمت به زائران اربعین اعزام شوند؟ رضا محمدی، 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری 

تهران توضیحات بیشتری در این زمینه می‌دهد. 

شرایط لازم برای شرکت در طرح روضه رضوان
  جنسیت: مرد

  سن: حداقل 18 و حداکثر 65سال 
  مدارک هویتی: همراه داشتن اصل کارت ملی و ارائه 

اصل پاسپورت با حداقل ‌6ماه اعتبار
  توانایی جسمی: برخورداری از توانایی جسمی 
مناسب برای انجام امور مربوط به پاکبانی با توجه به 

شرایط آب‌و‌هوایی 
  مهلت ثبت‌نام: 15مرداد‌ماه از ساعت 9 تا 16 

)احتمال تمدید وجود دارد.(

برای ثبت‌نام کجا برویم؟ 
  ساختمان اصلی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران: خیابان شهیدرجایی، انتهای سیزده آبان، صالح‌آباد شرقی، میدان شهیدخالقی، خیابان امامزاده 1

  مرکز آموزش سازمان مدیریت پسماند: خیابان آیت‌الله کاشانی، خیابان بهنام، خیابان شهید جدی، جنب برج ترنج 2
3  سازمان مدیریت پسماند: بزرگراه شهید زین‌الدین، نرسیده به بزرگراه امام علی)ع( جنوب، خیابان شیخ محمدی، انتهای کوچه ارس

۸۰۰۸۰۰ نفر نفر
تاکنون برای حضور در طرح تاکنون برای حضور در طرح 
ثبت‌نام کرده‌اند. ثبت‌نام کرده‌اند. 

12001200 نیروی  نیروی 
داوطلب مردمی در قالب پاکبان داوطلب مردمی در قالب پاکبان 
برای اجرای طرح روضه رضوان برای اجرای طرح روضه رضوان 
به عتبات اعزام می‌شوند. به عتبات اعزام می‌شوند. 

نیروهای داوطلب به کدام شهرها اعزام می‌شوند
نجف
کربلا
 کاظمین
 کوفه
سامرا

۴۵۰ نفر 
۲۵۰ نفر
 ۱۰۰ نفر
 ۱۵۰ نفر
۱۰۰ نفر

مسیر نجف به کربلا ۱۵۰ نفر )ساماندهی 
و تحویل کیسه زباله به نیروهای مردمی که 

در این مسیر در حال پیاده‌روی هستند.(

خدمات‌رسانی پاکبان‌ها در مرزها
رضا محمدی، مدیرعامل سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری تهران:  امسال با توجه 
به برنامه‌ریزی‌های انجام شده بنا داریم تا در 
مرزهای داخل کشور مثل مرزهای مهران، 
چذابه، شلمچه و مرز خسروی از حضور 
پاکبان‌های شهرداری استفاده کنیم و این 
پاکبان‌ها همان خدمات رفت‌و‌روب را در 

مرزها ارائه می‌دهند. 

مکث


